

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Danora ApS**

**c/o Lilienfeldt, Toldbodgade 36A, 2 th, 1253 København K**

**CVR-nr. 31 61 33 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

---

**Sigurd Lilienfeldt**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Danora ApS  
c/o Lilienfeldt  
Toldbodgade 36A, 2 th  
1253 København K

CVR-nr.: 31 61 33 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Sigurd Lilienfeldt, CEO  
Birgit Ter-Borch Gram Lilienfeldt Schjoldager, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med anlægsinvestering, finansiering, industri, handel samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -25.031 kr. mod -26.641 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 214.546 kr. mod 213.159 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.031</b>	<b>-26.641</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-6.079	-343.038
Andre finansielle indtægter	245.705	816.286
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49	-233.448
<b>Resultat før skat</b>	<b>214.546</b>	<b>213.159</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>214.546</b>	<b>213.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	214.546	0
Disponeret fra overført resultat	0	-586.841
<b>Disponeret i alt</b>	<b>214.546</b>	<b>213.159</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	386.958	393.036
Finansielle anlægsaktiver i alt	386.958	393.036
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>386.958</b>	<b>393.036</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.150	3.150
Tilgodehavende selskabsskat	34.106	19.336
Andre tilgodehavender	105.623	106.874
Tilgodehavender i alt	142.879	129.360
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.545.260	1.339.488
Værdipapirer i alt	1.545.260	1.339.488
Likvide beholdninger	108.702	907.369
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.796.841</b>	<b>2.376.217</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.183.799</b>	<b>2.769.253</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	157.500	157.500
Overført resultat	2.002.296	1.787.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.159.796</u></b>	<b><u>2.745.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til associerede virksomheder	689	689
Anden gæld	3.314	3.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.003</u>	<u>24.003</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.003</u></b>	<b><u>24.003</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.183.799</u></b>	<b><u>2.769.253</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	157.500	2.374.591	0	2.532.091
Årets overførte overskud eller underskud	0	-586.841	800.000	213.159
Egenkapital 1. januar 2023	157.500	1.787.750	800.000	2.745.250
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	214.546	0	214.546
	<b>157.500</b>	<b>2.002.296</b>	<b>0</b>	<b>2.159.796</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>49</u>	<u>233.448</u>
	<u>49</u>	<u>233.448</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier og obligationer</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.545.260</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>48.977</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		

Selskabet har pr. 31. december 2023 afgivet tilsagn om indskud i kommanditselskaber af yderligere kapital i kapitalandele for i alt kr. 159.468.